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Generalforsamling d. 23. april 2024 

Beretning for 2023 

Velkommen til generalforsamling i Jyderup FF, lidt senere end vi plejer, pga. 

sygdom, det har dog ingen praktisk betydning i flg. aftale med Holbæk 

kommune og kultur afdeling. 

Vi afholdt vores sidste generalforsamling d.22. marts 2023, med to nye i 

bestyrelsen, Sander som næstformand og Christina som bestyrelsesmedlem, 

Bente forsatte som suppleant, David ikke ønskede genvalg som 

bestyrelsesmedlem. 

I år er det Annie, Christina, Bente og mig der er på valg, alle modtager 

genvalg. 

I Jyderup Foreningsfitness har 2023 generelt været et stille år medlemstallet 

har ligget omkring de 200 medlemmer hen over året, vi startede året med at 

afholde Åbent hus/ Fitness Try Day d.15. januar, dog var fremmødet meget 

lille. 

Pedan var på servicebesøg i december, hvor vores materiel/maskiner blev 

serviceret ekstra for fejl og mangler, vi har service 2 gange om året. 

 

Det fungerer stadig godt med at holde åben i uge 7, juli mdr. og uge 42 vi har 

ikke modtaget nogen klager fra Hallens bestyrelse. 

 

Vi har været 3 fitness instruktører i hele 2023 René, David og mig, dog valgte 

David at stoppe med udgangen af december 2023. I Indoor cycling har Anders, 

Sander, Lene og Louise kørt faste hold og pop-up hold fra januar til april mdr. 

med og igen fra oktober og året ud med pæn tilslutning på alle hold. 

Et tilbagevendende problem, er afspritning af maskiner og oprydning i fitness 

lokalet, vi vil gerne opfordre alle vores medlemmer, til at følge de regler der 

foreligger omkring rengøring af maskiner efter brug og oprydning, da vi 

desværre har oplevet at der slækkes på disse områder. 

Vi må gerne hjælpe hinanden med at huske på det, når vi træner sammen. 

Til slut skal der lyde en stor tak til alle medlemmer og frivillige, for hvis vi ikke 

havde jer, ville der ikke være noget Jyderup Foreningsfitness. 

 

Mvh 

Bestyrelsen /Lone Beyer 
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